В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Федеральное агентство по недропользованию осуществляет аудиозапись вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Протокол  заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключить государственный контракт по лоту:  «Организация участка текущего ввода документов в систему электронного документооборота центрального аппарата Роснедра» от 10.05.2012 № 22.1
Федеральное агентство по недропользованию            г. Москва, 10:00 (по московскому времени)

1. Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками, представленными на участие в открытом конкурсе.
2. Состав конкурсной комиссии:

Утвержден приказом Федерального агентства по недропользованию от 06.04.2012 № 427 (в редакции приказа от 24.04.2012 № 486):

	Такиев А.А.  председатель комиссии –   заместитель начальника Управления лицензирования - начальник отдела государственного имущества и работы с подведомственными Федеральному агентству по недропользованию предприятиями и учреждениями.

Заббаров К.В.  заместитель председателя комиссии – заместитель  начальника Управления делами по правовому обеспечению и противодействию коррупции
Члены комиссии:
Желещиков Л.В.
Шуваева Ю.Ю.

Евтухов В.Б.
Начальник отдела административно – хозяйственной работы Управления делами (ответственный секретарь комиссии)
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансово-экономического обеспечения
заместитель начальника отдела административно – хозяйственной работы Управления делами.

3. Слушали:

3.1. Такиева А.А., который проинформировал присутствующих о наличии кворума и правомочности проведения заседания конкурсной комиссии.

3.1.1. Предмет контракта: Организация участка текущего ввода документов в систему электронного документооборота центрального аппарата Роснедра.

3.1.2. Извещение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru: номер извещения: № 0173100010412000010 от 06.04.2012.
3.1.3. Вскрытие конвертов с заявками, представленными на участие в открытом конкурсе, проводится в соответствии со ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
3.1.4. В соответствии с частью 2 статьи 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (далее – Федеральный закон) до вскрытия первого конверта с заявками на участие в конкурсе присутствующим на заседании представителям участников размещения заказа было предложено дополнительно подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отклонить поданные заявки.
3.1.5. Предложений об изменении или отклонении поданных заявок от представителей участников размещения заказа, присутствующих на заседании конкурсной комиссии, не поступало.
3.2. Желещикова Л.В., который объявил сведения, содержащиеся во вскрытых конвертах с заявками на участие в конкурсе, в том числе  наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес каждого участника размещения заказа, конверт с заявкой на участие в конкурсе которого вскрывается, наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, условия исполнения государственного контракта, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе (приложение 1 к настоящему протоколу).

4. Решили:

4.1. В соответствии с результатами вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе (приложение 1 к настоящему протоколу), принять к рассмотрению заявки, поданные на участие в конкурсе.

4.2. Провести 14.05.2012 года заседание конкурсной комиссии с целью рассмотрения заявок, поданных на участие в конкурсе, на предмет их соответствия требованиям Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ и положениям конкурсной документации.

4.3. Настоящий протокол разместить 11.05.2012  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

	от Заказчика:

Романченко А.А.

	Такиев А.А.
 Заббаров К.В.

Желещиков Л.В.
Шуваева Ю.Ю.
Евтухов В.Б.

Приложение 1 к Протоколу  заседания

конкурсной комиссии

от 10.05.2012 № 22.1
Сведения, объявленные в ходе  вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
	Наименование базового проекта
	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Регистрация заявки - дата и время поступления заявки, присвоенный № заявки
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа, контактная информация
	Условия исполнения контракта, предлагаемые участником размещения заказа и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Решение конкурсной комиссии о принятии к рассмотрению заявок на участие в конкурсе
	Информация о признании конкурса несостоявшимся

	Цена контракта, включая НДС, руб.
	Предложения о качестве услуг

	Организация участка текущего ввода документов в систему электронного документооборота центрального аппарата Роснедра
	1 950 000,00
	· 04.05.2012

· 16:30

· № 1
	Закрытое акционерное общество «Электронный архив» (ЗАО ЭЛАР), 124460, г. Москва, Зеленоград, корпус 1145, НП VII
Родионов Андрей Валерьевич, 8 495 792 3131

	 1 950 000,00
	имеются
	имеются
	принять к рассмотрению
	*

	· 10.05.2012
· 09:05

· № 2
	Общество с ограниченной ответственностью (ООО «Винд»)
121552, г. Москва, ул. Ярцевская, д. 34, стр.1, оф.8
Никитина Наталья Юрьевна 8 495 967 5468

	1 935 000,00
	имеются
	имеются, за исключением:

- лицензии на работу с документами, содержащими государтсвенную тайну.

	принять к рассмотрению

Приложение 2 к Протоколу  заседания

конкурсной комиссии

от 10.05.2012 № 22.1
Список лиц, присутствующих на заседании конкурсной комиссии по

вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе

	Фамилия, имя, отчество

	Организация
	Документ, подтверждающий полномочия

	Родионов Андрей Валерьевич
	ЗАО ЭЛАР
	Доверенность на конкурс № 269/12 от 03.05.2012

4
1